2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Лабинск

О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
для расчета социальных выплат на III квартал 2012 года
по Лабинскому городскому поселению Лабинского района
В соответствии с постановлением Правительства Российской федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 апреля 2010 года  № 314 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы и постановлением администрации муниципального образования Лабинский район от 15 ноября 2011 года № 3479 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Лабинский район на IV квартал 2011 года»,    п о с т а н о в л я ю:

1. Определить рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета социальных выплат на III квартал 2012 год по Лабинскому городскому поселению Лабинского района в сумме 29 100 (Двадцать девять тысяч сто) рублей.
2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения И.В.Рыбьякову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 июля 2012 года.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев